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
Permata Husada 441212, 441313. RSUD Sleman 865934 (IGD) dan
868437 (Operator), Rachma Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical

PT BFI FINANCE SOL0O(082241070028)
SUPRA GTR-150 16 MERAH AD4063-
BEE, MIO 11 MERAH MARUN AD2604
QY, BEAT13 PUTIH AD2411AJE, MIO 16
PUTIH AD2774BEE, NMAX 19 HITAM AD
6190BPE BEAT 12 PUTIH AD6939 ADE,
XRIDE 14 HITAM MERAH AD3348 AIE
7/00158/0722
PT BFI FINANCE YK (0274) 2835241 PE-
NAWARAN ATAS UNIT : H-VARIO-ESP
150 '16 AD2298AGC Y-NEW JUPITER-
MX16 AA6015RA H-VARIO 19 AB6388RX
4/00158/0722
PT BFI FINANCE SOL0(082241070028)
Penawaran ats:BEAT12 HITAMAD4324l,
VARIO-110 15WHITE BLUE AD5514-
AUE,SPIN11 BIRU HITAM AD6593RS
BEAT18HITAM  AD6960ATD,VARIO16
PUTIHAD5577MA,MIO-M3 18HITAM AD
5017ASF,Jupiter13 Putih AD2593IHBEAT
16HitamAD25090T, MIO-J 12 BIRU AD
4683XTJUPITER MX 08 MERAH MARUN
AD2408TAMIO 12 PUTIH AD4429JU,
10/00158/0722

Telepon Penting (0274

si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. JIn.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193
7/00237/0722

Berdasarkan Akta Pernyataan Kepu-
tusan Rapat No.01 Tgl 04-07-2022 Yg
Dibuat Oleh Novi Ramdhani,SH,MKN.
Not di Tangsel,PT.Solusi Berkah Dunia di
Bantul Telah Menurunkan Modal Dasar
Menjadi Rp.50Jt dan Modal ditempatkan
Menjadi Rp.14Jt

7/00201/0722

085104885501.WA
3/00035/0722

Specialist Service Jok Kursi Ukir dan
Sofa,Ganti Cover Hub:081915474751/
082137229292

3/00149/0722

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,

MCuci,DSLR=HP/WA=087738215225
3/00288/0722

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/00295/0722

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274) 565685

RU uk.9X5 2lantai,km,dpr,minibar, list

2200,Pam,parkir luas bekas Cafe

lok.Sendowo Hub:085106160482Tp
3/00202/0722

RUMAH DICARI

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000
9100

3/00229/0722

RUMAH DIJUAL

Rmh djl 2Int,LT:228,5Kt, 1Kmr pmbntu,

3Kmd,grsi 3mbl,Pam,sumur,PerumGPA

Jakal Blok DS4 H:081904178261
3/00786/0622

Rmh&kost di JIn Stadion Maguwoharjo
2Lt fasilitas:AC,Heater,Wifi,14Kmr.
Hub:085938525687 TP

3/00147/0722

Rumah Baru Hook 200Jt Jalan 5m
Prambanan Strategis CP:081328107819
3/00198/0722

Jual 1 Rmh masih Baru Lngsung Tempati

Lt:150m2 Tenang,Aman,Simn PDW

Residence 630Jt Ng H:0811785329
3/00203/0722

Djl Rmh Kodya dktUGM, Tugu,SHM,IMB

T/B  150/90 3Ktr,Rt,Rm,Dpr,Trs,Cp,

Tmn,Pg,Ng Bs TT Hub:087817612600
3/00237/0722

Rmh Belanda Modern ditengah kota ling-
kungan Hotel JI. Tegalpanggu ng 500m
lebar 23m kim renang airpanas 2,5 lan-
tai. Rmh nuansa viladi J| Damai dpn cak
Gundul Resto451m kim renang.WA
082227464888

6/00279/0722

Dijual Cepat BU Rumah LT 247M2 Hrg
750Jt Nego (TP) Hadap 2Jin Cocock Utk
Kost2an Dkt Kampus Faskes, SMPN/
SMKN,Pasar Seni Lok:Desa Kadangan
RT 07 No.50 Hub:081383123868 |,
085884466997.

6 /00286/0722

Rmh LT125m2 LB60m SHM IMB 2Kt 1Km

Hal, dkat kmpsUNISA Hg655jt nyaman

JI.Gdn Km6,5keUtr100m 085100544243
3/00303/0722

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dijl Gurameh 5/7 Minomartani luas84,

3Kt Dp Km Rt List 1300 air Pam

Hub:087860608836/085741128640
3/00196/0722

Dikontr.Rmh br min 2Lt,3kt,2km,R
kel.Rmkn,dpr,list.900,Pam Danunegaran
Gg Buntu jl Paris dkt ps Pr awirotaman
Hub:087839811194

4/00199/0722

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0O.Hub P.Rahmad:087738356503
3/01002/0622

Pek SHM Siap Bangun,3Km Utara
BRIGalur Kulonprogo,LT:105m2, LD: 8m,
Jin 4m Hrg:65Jt WA:087877798015
3/01088/0622
570m SHM pekarangan jl raya selatan
Pom Mindi Sukoharjo Ngaglik/Jakal Km

13 ketimur 082138832886
3/00001/0722

Center (AMC) 618400. Queen Latifa 581402, 620555. Nur Hidayah
085100472941. RSU Panti Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM 4530303.
RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312. RSKB An Nur 585848, 514784.
RSUD Wates 773169. RSUD dr S Hardjolukito 444562, 444702. RSUD Nyi
Ageng Serang Kulonprogo 2890651. Damkar Kota Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas 513237. Jasa Raharja:
562531. SAR DIY: 563231, 562811, Psw 319. Call Center Kota Yogya: 290274,
SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Medika Tourist Medical Service: 444 444,
377019. Ambulance Gawat Darurat di Kota Yogyakarta 118 atau 420118. Search
Rescue Daerah Istimewa Yogyakarta (SAR DIY), Alamat: Kompleks Kepatihan,
Danurejan, Yogyakarta, Telp: 8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Denpom IV/2
Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-mail: puskodal_denpom42@yahoo. co.id.
Baznas Tanggap Bencana (BTB) DIY (0274) 587062. [

Djl Tnh Pek 2500m Ld:25m P:35m
diPerengdawe,Jl.Wates Km9 tp jlAspal
Kampung dkt Grand Citra Mutiara
Hrg:2,2Jt/m nego bs tmpo 6bin dpnsepa-
ro,6bln lunas H:082136577186
5/00088/0722

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,

Ld:15,8m Lok:JI.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP
3/00100/0722

Pek thh SHM 148m Hook Sumber Gamol

Jin Wates Km 08 keutara +/- 1Km

2,6Jt/m Hub:08121551888
3/00144/0722

BU JI Tnh Kav Strtgs L.116,117,119m2 di
Jin Pemukti Giwangan Kota Yk Hrg Nego
H:Mb Sari 0811906777

3/00150/0722

BU dijual tanah sawah diPakem 434m2
LB:12 SHM Harga 350Jt Hub: MbSari
08112906 777

3/00150/0722

Tanah SHMP 1300m2 Hanya 230Jt
Subur, Asri,Full Pohon,Klaten CP:
081328107819

3/00198/0722

Tnh Pek.lok. strategis SHM diPrawiro-

taman | Luas 55m2 Ld 4 panjan g 14,Hg

200jt HUb.083108440909
3/00208/0722

BU Djl Tnh siap Bangun SHM L175m2
Lok Strtgs Utr Jogja Bay Hg2,9/m2
Nego Hb:081328791170-081392284490

3/00303/0722

Propert1

RUANG USAHA TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Kampus ITY T.0818277603
3/01001/0622

EMPAT-K

JI. Mangkuyudan 57 Yogyakarta

[ Telp (0274) 378733, 413766

UMROH & HAJI

Umroh Gratis! Umroh Gratis! Umroh Gra-

tis! Umroh Gratis! Resmi Aman Ter-

percaya Buktikan! 087784040011
3/00821/0622

BU Dijual Tnh Tegal Letter C ProsKonfrsi
Di JI.Perumnas Seturan LT:1000m LD:
17m.Hg:8jt/m'Nego’ Cck u/:Sgl Ush,dlIl.
Minat Hub:0812-1526-0563 (Bp.Luk-
man). Maaf TP

5/00234/0722

Jual cpt tnh luas 269m2 Id 12m SHM JI

Pandudewonoto Guwosari Bantul, Hg

1,4Jt Hub: 087738330009
3/00275/0722

Depan danau Sermo.eklusif utk vila view
danau.luas 1340m lebar bgs55m.
WA.082227464888 nego

3/00279/0722

Jual tanah SHMP,L:867m2,LD:18m,

Candi,Jakal Km12 Selatan Ull.Ling

Kos2n,Jl aspal 5m.H:085225031908
3/00296/0722

Jual Tanah Sawah L:1600m2,LD: 7m

SHM,jIn aspal 5m,brt RS.Puri Husada,

Rejodani.Hub:085225031908
3/00296/0722

Jual Tnh SHM Sawah L:245m2,LD:15

M.View Merapi ditngh sawah,Blekik

Utara Rejodani.Hub:085225031908
3/00296/0722

SHM L:1225 LD:14 pggr jin lok jl Godean

km9 keutara Hp:1,3Jt/m Li ng.pbrik,gu-

dang.081390557739strgs
3/00297/0722

SHM pek L7000m2 View Sawah,Kolam,

Kmps&Apartemen.Lksi Tmr Babarsari

Harga 2,8Jt/m WA: 0818 0429 3233
3/00303/0722

MELATIHUNGATAN

1 2

i

- ?

12 13 14

[] "

18 19 -
23 24

MENURUN

bar. 10.Nomor.

25.Nusa. 26.Asin.

PERTANYAAN M 8-7-2022

MENDATAR : 1.Penjaga. 7.Ajaran. 8.Yang melihat
kejadian. 9.Jenis huruf. 12.Diulang : lubang di kulit.
15.Maksud. 17.Terkejut. 18.Kain. 20.Hemat. 23.ka-
ta menyatakan tak tahu. 26.Surat pengakuan
utang. 27.Arsip. 28.Rata.

1.Isu. 2.Prestasi tertinggi. 3.Tak
berpihak. 4.Parah. 5.Klik. 6.Gambar dalam gam-
11.Sari.
14.Hewan air. 16.Air susu ibu (singk). 18.Guyonan.
19.Tebak. 21.Penelitian. 22.Dibalik : tanpa

celah. 24.Jumpa. 25.Tangan (ing).

JAWAB Ml 7-7-2022
MENDATAR : 1.Karang. 5.Pawang. 8.Aso. 9.Area.
10.Toga. 11.Sandera. 12.Aksi. 14 .Kiri. 17.Jala.
18.Atas. 19.Desa. 22.Plot. 24.Bandara. 27.Bisa.
28.Kala. 29.Sri. 30.Bineka . 31.Narasi.

MENURUN: 2..Abrek 3.Asasi. 4.Gaun. 5.Pose.
6.Watak. 7.Neger. 12.Abjad. 13.Solis. 15.Istal.
16.Inset. 20.Edisi. 21.Abate. 22.Pakar. 23.0Oplos.

13.Minyak pelumas.




